
UCHWAŁA NR 54/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienie Pana Ryszarda Krzywonia do wydawania zgody na wycinkę drzew z terenu 
pasa drogowego, w imieniu ustawowego zarządcy dróg powiatowych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 107), art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1336 z późn. zm.) oraz art. 20 pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 320) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Udziela się upoważnienia panu Ryszardowi Krzywoniowi -  Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg Publicznych w Cieszynie do wydawania zgody na wycinkę drzew z terenu pasa drogowego dróg 
powiatowych, w imieniu ustawowego zarządcy dróg powiatowych. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania lub rozwiązania bądź wygaśnięcia umowy o pracę osoby 
wymienionej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 
w Cieszynie. 

§ 4. Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042E0620-D9A6-4222-AE50-9AB2E2ED4F62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 54/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T10:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




